

HLVB Holding ApS

Torvegade 12 A, 2. tv., 8900 Randers

CVR-nr. 36 42 24 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HLVB Holding ApS Torvegade 12 A, 2. tv. 8900 Randers
	CVR-nr.: 36 42 24 91
	Stiftet: 29. oktober 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kasper Nielsen Thomas Nielsen Henrik Nielsen
Direktion	Henrik Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.371 kr. mod -77.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.889.773 kr. mod 164.165 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-31.371	-77.624
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.787.561	1.554.266
Andre finansielle indtægter	86.516	294.746
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-238.292</u>	<u>-1.633.906</u>
Resultat før skat	1.604.414	137.482
2 Skat af årets resultat	<u>285.359</u>	<u>26.683</u>
Årets resultat	<u>1.889.773</u>	<u>164.165</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	15.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.787.561	-6.045.734
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-897.788</u>	<u>-8.890.101</u>
Disponeret i alt	<u>1.889.773</u>	<u>164.165</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.963.927</u>	<u>12.776.366</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.963.927</u>	<u>12.776.366</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.963.927</u>	<u>12.776.366</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.673.946	4.389.346
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>321.772</u>	<u>62.550</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.995.718</u>	<u>4.451.896</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.133</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.060.851</u>	<u>4.451.896</u>
	Aktiver i alt	<u>18.024.778</u>	<u>17.228.262</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.733.654	4.946.093
6 Overført resultat	-854.788	43.000
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>7.003.866</u>	<u>5.214.093</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.085.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.999	7.498
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.000.913	7.807.477
Anden gæld	0	113.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.020.912</u>	<u>12.014.169</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.020.912</u>	<u>12.014.169</u>
Passiver i alt	<u>18.024.778</u>	<u>17.228.262</u>

8 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	186.077	142.821
Andre finansielle omkostninger	52.215	1.491.085
	238.292	1.633.906
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-321.772	-27.984
Regulering af tidligere års skat	36.413	1.301
	-285.359	-26.683
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	230.273	230.273
Kostpris 31. december 2019	230.273	230.273
Opskrivninger 1. januar 2019	12.546.093	10.991.827
Årets resultat	1.787.561	1.554.266
Udbytte	-7.600.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	6.733.654	12.546.093
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.963.927	12.776.366
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Permas ApS	Randers	100 %
Krik-Consult ApS	Randers	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	4.946.093	10.991.827
Resultatandel	<u>1.787.561</u>	<u>-6.045.734</u>
	<u>6.733.654</u>	<u>4.946.093</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	43.000	8.933.101
Årets overførte overskud eller underskud	-897.788	-8.890.101
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	15.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-15.000.000</u>
	<u>-854.788</u>	<u>43.000</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	100.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-100.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DGP Invest ApS, CVR-nr. 39669722 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 664 t.kr.
